

Art	Nummer	Ausgabe? Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 685.5 Reiseartikel					
TGL	13117	12.61/269	623	Zeltbahn Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 157 vom 18.12. 1861 (GBl. III 1962 S. 9) (Ersetzt durch TGL 13117 Ausg. 5.63)	1.10. 63

Zurückziehung von Informationsblättern

Art	Nummer	Ausgabe? Anordnung	Gruppe	Titel des Informationsblattes	Zurückziehung des Informationsblattes ab
DK 621—21 Gehäuse, Grundplatten usw.					
TGL	0-795	9.62/269	328	Antriebs Elemente; Ankerplatten, für Ankerschrauben nach TGL 0—797 Blatt I (Informationsblatt veröffentlicht in der AO Nr. 200 vom 14. 9. 1962) (GBl. III S. 352) (Ersetzt durch TGL 0-795 Ausg. 5.63)	1. 1.64
DK 621.86/.87 Fördermittel					
TGL	0-689	8.62/269	323	Ösenhaken für Lastketten (Informationsblatt veröffentlicht in der AO Nr. 190 vom 10. 8. 1962) (GBl. III S. 265) (Ersetzt durch TGL 16633 Ausg. 5.63)	1. 7.64
DK 621.882.4/.5 Scheiben. Schraubensicherungen					
TGL	0-7967	9.62/269	382	Sicherungsmuttern (Informationsblatt veröffentlicht in der AO Nr. 200 vom 14. 9. 1962) (GBl. III S. 352) (Ersetzt durch TGL 0-7967 Ausg. 5.63)	1. 1.64
DK 621.887 Ringe					
TGL	0-705	9.62/269	382	Blanke Stellringe, Befestigung durch Gewindestifte oder Stifte, Leichte Reihe (Informationsblatt veröffentlicht in der AO Nr. 200 vom 14. 9. 1962) (GBl. III S. 352) (Ersetzt durch TGL 0—705 Ausg. 5.63)	1. 1.65
DK 672.6 Ketten					
TGL	0-695	9.62/269	381	Rundstahlketten; Hakenketten, Ringketten (Informationsblatt veröffentlicht in der AO Nr. 200 vom 14. 9. 1962) (GBl. III S. 352) (Ersetzt durch TGL 16633 Ausg. 5.63)	1. 7.64

Berichtigungen von DDR-Standards

bfd. Nr.	TGL	Ausgabe	Gruppe	Titel des Standards	Die vorzunehmende Berich- tigung ist aus dem Mittei- lungsblatt „Standardisie- rung“ zu entnehmen
311	0-705	9.62	382	Blanke Stellringe, Befestigung durch Gewindestifte oder Stifte, Leichte Reihe	14/63
312	0—7967	9.62	382	Sicherungsmuttern	14/63

Berichtigungen in Anordnungen

Anordnung	TGL	Veröffentlichter Text	Veröffentlichter Text ist ZU streichen und zu berichtigen in:
Nr. 229 vom 27. 12. 1962 (GBl. III 1963 S. 127) unter „Bekanntmachung von DDR-Standards“	14356	verbindlich ab 1. 1. 64	verbindlich ab 1.1. 64 Größen II0, 122, 134, 146, 138 verbindlich ab 1. 1. 66